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Neljä uutta Petit Pearl -hotellia Suomessa

Kiehtovaa lomailua Suomen maaseudulla –

kansainvälistä kulttuurivaihtoa

Petit Pearl -hotellit ovat Petit Hotel -ketjun jäseniksi hyväksyttyjä upeita hotelleja,

joiden konseptit ovat samankaltaiset ja jotka sijaitsevat erikoislaatuisissa paikoissa eri

puolilla maailmaa. Petit Hotel -ketju täydentyy vuoden 2008 alussa neljällä uudella

helmellä, jotka sijaitsevat Savonlinnaa ja Mikkeliä ympäröivällä kulttuuriseudulla. Vain

noin 200 km:n etäisyydellä Helsingistä voi nauttia aidosta suomalaisesta maaseudusta ja

kätkössä olevasta kulttuuriaarteesta, jolla on vahvat siteet tsaarinajan Venäjälle.

Petit Hotel -ketjun hotellissa, kartanossa tai vierastalossa Ruotsissa majoittuneille ja ketjun

tunteville asiakkaille Petit Pearl -nimi ja ketjun jäsenyys ovat takuu ja samalla lupaus tietystä

tasosta. Tilatessaan majoituksen jostakin näistä pienistä hotelleista asiakas tietää, mitä

odottaa. Neljä suomalaista helmeä – uudet Petit Pearl -kohteet – sijaitsevat kulttuuriltaan

rikkaalla alueella. Ruotsalaiset vieraat voivat levätä kiehtovassa ja lumoavassa kohteessa, joka

sijaitsee kohtuullisen ajomatkan ja etäisyyden päässä Ruotsista. Täällä voi nauttia Suomen

luonnosta, syödä ja juoda hyvin ja oppia kaikenlaista menneestä tsaarin ajasta, joka on jättänyt

selvät jälkensä tähän osaan Suomea.

– Kansainvälinen, omaa kulttuuriperintöään huolella vaalivien hotellien yhteenliittymä antaa

mielestämme mahdollisuuden edistää Suomen ja Ruotsin välistä kulttuurivaihtoa, sanoo

Maisa Häkkinen, joka vastaa Anttolan Hovin kartanon toiminnasta Anttolassa.

Venäjän tsaarin ajan keittiö ja hovitunnelma ovat säilyneet useimmissa näistä hotelleista,

jotka sijaitsevat hajallaan maaseudulla runsaan kahden tunnin ajomatkan päässä Helsingistä.

Hotellit ovat olleet salaisia lepopaikkoja tai koteja useiden satojen vuosien ajan, ja niillä on

kaikilla omaleimainen historiansa.

– Odotamme innokkaasti vuoden sesonkia neljällä suomalaisella Petit Pearl -hotellilla

vahvistettuna. Suomi ja etenkin suomalainen maaseutu ovat edelleen vieraita suurelle osalle

ruotsalaisia, sanoo Leena Höbinger, Petit Hotel -ketjun toimitusjohtaja. Autolla, laivalla tai

myös lentäen on mahdollista nopeasti matkustaa pienille paikkakunnille ja hotelleihin, joiden

miljöö on omaleimaisen suomalainen. Päivän matkat eri hotellien välillä ovat kuin leppoisia

pienoislomia.

Anttolan Hovin kartano, Anttola – majoitus prinsseille ja prinsessoille

Anttola on pieni paikkakunta Mikkelin eteläpuolella. Siellä sijaitsee venäläiseen ylimystöön

kuuluneiden prinssi ja prinsessa Demidoffien vanha piilopaikka Anttolan Hovin kartano.

Nykyisen kesähotellin sijaintipaikalla on vuosisatoja vanha, hyvin tunnettu historia; perheet

ovat tulleet ja menneet. Hotellia ja ravintolaa ympäröi vanha puutarha, jossa viljeltyjä

vihanneksia ja hedelmiä käytetään perinteisten ruokalajien raaka-aineina. Ruokalajien nimet,

kuten Ruhtinattaren lounas ja Venäläinen päivällinen, ovat saaneet innoituksensa paikan



historiasta. Keittiön omia luomuksia ovat myös herkulliset leipomukset. Unelma hääjuhlista

prinsseille ja prinsessoille sopivassa vanhassa kartanossa on mahdollista toteuttaa täällä.

Kesällä voi tutustua Hovi Art Contemporary Art Exhibition -taidenäyttelyyn, joka on esillä

yhdessä kartanon rakennuksista.

Tertin kartano, Mikkeli – kiertelyä täydellisessä puutarhassa

Tertin kartano on osittain omavarainen kartano, jossa ruoanlaitossa tarvittavia raaka-aineita

saadaan tilan puutarhasta, yrttimaalta ja viljelymailta. Tänne matkaavilla on silmää

kauneudelle ja estetiikan tajua; he arvostavat ruoanlaittotaitoa ja nauttivat samalla miljööstä

keskellä suomalaista järvimaisemaa. Puutarhassa on 100 eri puulajia – osa puista on

henkilöiden nimikkopuita –, ja lisäksi lammikot, hedelmäviljelmät ja kukkaistutukset

seuraavat toisiaan nauhana puiden katveessa. Kesäisin matkalaiset pysähtyvät usein tänne

päivän ajaksi ja kiertelevät ihailemassa kartanon nähtävyyksiä. Kartanon sisustus edustaa 100

vuotta vanhaa tyyliä, jossa on seassa ripaus nykyaikaista suomalaista modernismia. Kartano

on avoinna vuoden ympäri.

Hotelli Ruusuhovi, Rantasalmi – venäläisiä aristokraatteja

Hotelli Ruusuhovin ja sen sijaintipaikan historia on kuin oppitunti venäläisen aateliston

elämästä. Suuren Rauanveden rannassa sijaitsevan roosan kartanon miljööseen kätkeytyy

monia historiallisia muistoja. Täällä asuttiin juhlavasti, ja suuri kartano sopiikin erittäin hyvin

juhlapaikaksi 130-paikkaisen ravintolan ansiosta. Kartanossa on lisäksi satumainen tanssisali,

josta on näköala järven yli. Sali on niin tilava, että kattoa kannattelemaan on rakennettu

valkoiset tukipilarit. Täällä voi viettää illan nauttimalla Slaavilaisen illallisen ja pujahtamalla

sitten rantasaunan löylyihin. Keittiöllä on à la carte- ja juhlamenyyt.

Lomamokkila, Savonlinna – luonnonelämyksiä kaukana suurkaupungista

Tila on toimiva maatila, jossa on eläimiä. Vieraat voivat majoittua pieneen vierastaloon,

pieneen rantamökkiin tai esimerkiksi aittaan tai erilliseen lomarakennukseen. Vuokraan

sisältyy saunan, soutuveneen ja nuotiopaikan käyttöoikeus sekä joitakin muita mukavuuksia.

Kohde sopii henkilöille, jotka haluavat viettää aikaa lähellä luontoa ja unohtaa suurkaupungin

ruuhkan täysin. Maatilalla voi kalastaa, seurata eläinten puuhia, hiihtää maastossa ja vierailla

luonnonpuistoissa tai Savonlinnan oopperajuhlilla. Lomamokkila sijaitsee 2 km:n päässä

Savonlinnan lentokentältä, joten lentokoneella pääsee miltei ovelle asti.

Lisätietoja, hinnaston ja kuvia saat ottamalla yhteyttä seuraaviin henkilöihin:

Leena Höbinger, toimitusjohtaja, Petit Hotel, puhelin 0225-412 60, 070-214 17 06,

leena@petithotel.se

Anttolan Hovin kartano, NN, puhelin +(358) 207 57 5200, myyntipalvelu@anttolanhovi.fi

Tertin kartano, NN, puhelin +(358) 15 176 012, tertinkartano@tertinkartano.fi

Hotelli Ruusunhovi, NN, puhelin +(358) 15 730 3300, ruusuhovi@hotelliruusuhovi.fi

Lomamokkila, NN, puhelin +(358) 15 523 117, kalle.bjorn@tomamokkila.fi

Petit Hotel -hotelleja on tällä hetkellä 27 paikkakunnalla Ruotsissa. Pohjoisin niistä on Björkuddens Hotell &
Restaurang ja eteläisin Mötesplats Österlen. Lisäksi ketjuun kuuluu yhdeksän muuta helmeä, jotka sijaitsevat eri
puolilla maailmaa. Hotelleissa on enintään 30 huonetta ja tilavat kokoustilat. Hotelleille on yhteistä
ammattitaitoinen henkilöstö, tasokas mukavuus ja suuri ja erinomainen keittiö.

www. petithotel.se


